
N 35 35-08-4-201508311714
31/08/2015

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ბინადარი შინაური 

ცხოველების (ძაღლები და კატები) მოვლა- პატრონობის და მათი 

პოპულაციების მართვის წესის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს   ორგანული   კანონის   “ადგილობრივი   თვითმმართველობის   კოდექსი”   

მე-16   მუხლის   მე-2 პუნქტის “რ” ქვეპუნქტის, ამავე მუხლის მე-4  პუნქტის, 61-ე 

მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტისა და ნორმატიული აქტების შესახებ საქართველოს კანონის 

25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

 მუხლი 1

დამტკიცდეს    “ჩოხატაურის   მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ბინადარი   შინაური    

ცხოველების    (ძაღლები და   კატები)   მოვლა- პატრონობისა და მართვის წესი” 

დანართი 1-ის შესაბამისად.

 მუხლი 2

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში შინაური 

ცხოველების (ძაღლები და კატები) მოვლა-პატრონობის და მათი პოპულაციების მართვის 

წესის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 16 იანვრის N1 



დადგენილება.( www.matsne.gov.ge 21/01/2015, სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 

10250000.35.114.016242“)

  მუხლი 3

 დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

   

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


